РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2021 года
           № 73
Об отмене постановления администрации Викторопольского сельского поселения от 20.05.2019 года № 16

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации поселения Федеральному закону от 27.07.2010 №210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Викторопольского сельского поселения от 20 мая  2019 года №16 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги по установлению публичного сервитута» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Викторопольского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Викторопольского сельского поселения                           А.В.Безземельный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта нормативно правового акта

администрации Викторопольского сельского поселения

Об отмене постановления администрации Викторопольского сельского поселения от 20.05.2019 года № 16
Документу присвоен № 73  от «24» декабря 2021г.

Постановление подготовлено:

Н.П.Сапрунова «24» декабря 2021г.
Постановление согласованно:

	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Дата передачи на согласование
	Подпись
	Дата согласования
	Примечание

	1.
	Эрганова Е.В. – заместитель главы администрации

	2.
	Мироненко Н.В. – ведущий специалист

Лист согласования оформил:

ведущий специалист                                    Н.П.Сапрунова «24» декабря 2021г.